
HAWES FARMERS AUCTION MART CO LTD 
 

LIVESTOCK MARKET REPORT 
 

TUESDAY  DECEMBER 9th 2003 
 
Forward:     2 Calves,     2541  Sheep   comprising 
1939  Prime  Lambs,  259 Light Lambs, 84 Store  Lambs  and  259  Cast   Ewes   and  Rams. 
 
CALVES 
FR Bulls         to    £25      Av.   £22.50 
 
CHRISTMAS  SHOW  FOR  PRIME LAMBS 
Judged  by  Mr P Wilkinson, Quality Fare, Leyburn. 
 
RESULTS   
Continental & Champion Lambs  AM & HV Brown, Bedale 55kg. (Beltex) 221.8p/kg (£122) to 
 P Wilkinson, Quality Fare, Leyburn 
                         2nd.  AM & HV Brown, 42kg. (Beltex) 214.2p/kg (£90) to Dales Quality Meat Co. 
  3rd. F Dinsdale & Son, Leyburn, 40kg (Beltex) 145p/kg  (£58) to JF & D Haig, Kirkby Stephen 
Mules               1st.  JS & D Cloughton & Son, Askrigg, 53kg,104.2p/kg (£55.20)  
                         2nd. FW Lawson, Leyburn , 48kg. 107.9p/kg. (£51.80) 
  3rd. J Scarr & Sons, Askrigg,  45kg. 108.9p/kg (£49) 
Mashams          1st. C.T. & J.E. Willoughby, Redmire, 52kg. 102.7p/kg (£53.40) 
                         2nd.  CT & JE Willoughby, Redmire,  44kg. 114.1p/kg (£50.20) 
Swaledale  1st. D. & M. Iveson, Raydaleside,  52kg. 106.2p/kg (£55.20) to Dales Quality Meat Co.  
                         2nd. D & M Iveson, Raydaleside, 48kg. 105.8p/kg. (£50.80)  to Dales Quality Meat Co. 
  3rd. G.M. Sedgwick, Sedbergh, 45kg. 106.7p/kg (£48)  to Dales Quality Meat Co. 
PRIME  LAMBS    Lights            to     108.7p/kg       Av.      106.4p 
                                Standards       to    118.4p            Av.      106.5p 
                                Mediums        to    214.2p            Av.      108.8p 
                                Heavies          to     221.8p           Av.       111.2p            Overall  Average    108.1p 
Top Price/kg           Continentals    AM & HV Brown, Bedale, 221.8p 
                                Suffolks          RF Lambert, Bainbridge,   115p 
                                Mules              D & M Iveson, Bainbridge 111.7p 
                                Horned            K & G Whitehead, Muker,  109.1p 
Top Price/ Head      Continentals    AM & HV Brown, Bedale, £122 
                                 Suffolks          R Mudd & Son, Askrigg     £52.80 
                                 Mules              JS & D Cloughton & Son, Askrigg, £55.20 
                                 Horned            D & M Iveson, Raydaleside,  £55.20 
 
OTHER TOP PRICES   J Sunter & Son(Nova), Hawes, £54. DV Bowe, Hunton,£53.80. R & R Gornall, Dent,                      
               £53.50.  JM Fawcett & Son, Hawes, £53. D & HM Watson, Kirkby Lonsdale, £52.40. 
                                      Mossdale Farms, Hawes, £52.  A Batty & Son, Low Row,  £51.50. A Lodge, Malham,  
                                      £50.80.  J Nelson & Son, Clapham, £50.80.  R Wood & Son, Aysgarth,  £50. 
LIGHT LAMBS 
Top Price per kg      Continentals    108.5p    DJ & S Stainton,  Howgill 
                                 Suffolks           110.8p    JH & TR Fawcett,  Askrigg 
                                 Mules               105.5p    JH & TR Fawcett, Askrigg 
                                 Horned              107.1p    SM Towler,  Malham 
 
STORE  LAMBS    Continental to    £35 
         Mules         to     £37          Av. £27.89                                                                  
                                 Horned       to     £34.20     Av. £29.10 
 
CAST  EWES      Horned   to    £36.80      Av.   £27.98 
                             Polled     to    £40           Av.   £34.23 
 
CAST  RAMS      Horned   to     £35          Av.    £27.64 
                              Polled    to     £68          Av.    £43.83        
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